
令和３年５月７日  

 霞ケ関地区にお住まいの皆様へ 

川越市オリンピック大会室    

 

東京 2020 オリンピック（ゴルフ競技）に係る説明会のお知らせ 

 

 日ごろより、市政運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、東京 2020 オリンピックでは、川越市にある霞ヶ関カンツリー倶楽部

において、ゴルフ競技が開催され、開催期間中には、一部交通規制がかけられ

るなど、近隣にお住まいの皆様のご理解・ご協力が必要となります。 

 つきましては、下記のとおり説明会を開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。 

記 

１ 日時・会場 

  令和３年５月２９日（土） 

   

 

 

 

 

※午前、午後で会場が異なります。説明内容は同じです。 

※駐車場に限りがあるため、徒歩または自転車等により、お越しください。 

２ 対象者 

  霞ケ関地区にお住まいの方 

３ 内 容 

  ・東京 2020 オリンピック（ゴルフ競技）の開催概要 

  ・会場輸送の概要及び会場周辺交通対策 など 

  ※東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会が説明します。 

４ その他 

  ・コロナ対策を実施のうえ開催いたします。ご来場の際は、必ずマスクを

ご着用ください。 

  ・緊急事態宣言が発出された場合は、説明会を中止とすることがあります。 

市ホームページ（各自治会へのお知らせ:霞ケ関地区）等によりお知らせ

いたします。 

 

  当日の説明会資料及びご質問・回答などは、後日、回覧等によりお知らせ

する予定です。 

  

【問い合わせ】 川越市総合政策部オリンピック大会室 

TEL 049-224-6315／FAX 049-224-8712 

 E-mail gorin@city.kawagoe.saitama.jp 

開始時間 会場 

午前 10 時～ 霞ケ関公民館（笠幡 177 番地 1） 

午後 2 時～ 霞ケ関西公民館（笠幡 3001 番地 12） 


